Директору ГБУ «КЦСОН Нижегородского
района

г. Нижнего Новгорода»
С.Ю. Бруст

от_______________________________
_________________________________
_________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя

_____________________________________
Число, месяц, год рождения

проживающего по адресу: _____________
____________________________________
____________________________________
____________________________________

Телефон ______________________________
Данные паспорта: серия_________________
№________________Выдан______________

____________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на социальное обслуживание на дому_______________________   (постоянное
или временное)

С условиями приема и снятия с обслуживания, перечнем предоставляемых услуг, порядком  оплаты
услуг, правилами поведения при обслуживании
ознакомлен(а).

Договорные  обязательства по обслуживанию обязуюсь выполнять.

Состав семьи, даты рождения членов семьи, родственные отношения, доход родственников
за три месяца, предшествующие обращению

1. ______________________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________

Дата заполнения________________________ Подпись ______________________________

Заявление зарегистрировано «_____» ___________________200_____г. №_____________

Специалист срочной помощи _____________________/_________________________________

(подпись, фамилия, имя, отчество специалиста)

Заключение директора _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Приказ № _____________________ от __________________________

Подпись___________________________ Дата_____________________________